
Fortrolighedserklæring 

Epilepsiforeningen.dk har flere offentlige fora, hvor alle kan læse det, du skriver. Når man 
skriver til foreningen via hjemmesiden eller til et af sidens fora, så kan man videregive 

personfølsomme oplysninger. Det er i de fleste tilfælde frivilligt. Og i alle tilfælde behandler vi 

alle oplysninger fortroligt. 

Samtaleforum 

I Samtaleforum kan alle kan læse det du skriver. Derfor er det vigtigt, at du er opmærksom på 
dine egne grænser for, hvor mange oplysninger om dig selv, du vil give til andre. Når du laver 

indlæg til Samtaleforum har du ret til at være anonym, ligesom det er frivilligt om du vil 

angive din E-mail.   

Når du skriver et indlæg registreres din IP-adresse (PC'ens adresse), men det er kun Dansk 

Epilepsiforening, der har adgang til oplysningerne om IP-adresser, og de bruges kun i tilfælde 

af, at en skribent overtræder almene etiske regler, så vedkommende kan udelukkes fra 

Samtaleforummet. IP-adresserne kan også bruges, hvis nogle laver indlæg der er et brud på 

strafferegler.  

Dansk Epilepsiforening vil ikke tages til indtægt for meninger og råd, der skrives i 

Samtaleforum eller som kommentarer i Bloggen. Dansk Epilepsiforening forbeholder sig ret til 

at slette indlæg, som efter vores skøn er upassende.  

Kursustilmelding 

Når du tilmelder dig kurser via hjemmesiden, vil du blive bedt om at udfylde et skema med 

oplysning om dig og din epilepsi. Skemaerne behandles fortroligt og er kun tilgængelige for 

dem, der planlægger kurserne. De bruger dem til at målrette kurserne til de tilmeldte så godt 

som muligt. Oplysninger bliver ikke arkiveret, og de bliver ikke videregivet til tredjepart. 

Nyhedsabonnent 

Hvis du vil abonnere på vores nyhedsbrevet, så skal du oplyse E-mail. Din E-mail videregives 
ikke til tredjepart, og den bliver slettet, hvis du ikke længere ønsker at modtage nyhedsbrevet. 

Rådgiverkontakt 

Rådgivningen er forbeholdt medlemmer af Dansk Epilepsiforening. Hvis du kontakter vore 

rådgivere via hjemmesiden, skal du både oplyse navn, adresse og medlemsnummer. Både din 

henvendelse og indholdet af henvendelsen behandles fortroligt. Hvis du sender rådgiverne en 

spørgsmål via formularen på siden ”Ofte stillede spørgsmål” kan det - hvis det har bred, almen 

relevans - blive tilføjet spørgsmål/svar-listen i en anonymiseret udgave. 

 


